

**Astrup Design ApS**

**Thorsvej 231, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 16 46 32 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

---

**Flemming Astrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Astrup Design ApS<br>Thorsvej 231<br>7200 Grindsted                                      |
|                        | CVR-nr.: 16 46 32 05   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Flemming Astrup  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | Astrup Holding, Varde ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fabrikere og drive handel med reklameartikler og butiksinventar samt dermed beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.742.765 kr. mod 1.734.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127.354 kr. mod 264.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.742.765</b> | <b>1.734.661</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.300.584       | -1.287.232       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -255.061         | -97.375          |
| Andre driftsomkostninger                          | -19.446          | 0                |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>167.674</b>   | <b>350.054</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.490            | 0                |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -6.999           | -10.769          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>162.165</b>   | <b>339.285</b>   |
| Skat af årets resultat                            | -34.811          | -75.048          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>127.354</b>   | <b>264.237</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 0                | 300.000          |
| Overføres til overført resultat                   | 127.354          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -35.763          |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>127.354</b>   | <b>264.237</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 311.084                 | 278.232                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>311.084</u>          | <u>278.232</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>311.084</u></b>   | <b><u>278.232</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 272.241                 | 248.563                 |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>272.241</u>          | <u>248.563</u>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 919.551                 | 428.445                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    | 0                       | 191.322                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 16.809                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                        | 0                       | 2.358                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 15.314                  | 49.338                  |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>951.674</u>          | <u>671.463</u>          |
| Likvide beholdninger                         | 235.484                 | 486.995                 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.459.399</u></b> | <b><u>1.407.021</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>1.770.483</u></b> | <b><u>1.685.253</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>               |   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |   |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>            |   |                         |                         |
| 3                             | Virksomhedskapital                                | 134.000                 | 134.000                 |
| 4                             | Overført resultat                                 | 996.743                 | 569.388                 |
| 5                             | Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 0                       | 300.000                 |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <u><b>1.130.743</b></u> | <u><b>1.003.388</b></u> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |   |                         |                         |
|                               | Hensættelser til udskudt skat                     | 9.724                   | 9.000                   |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <u><b>9.724</b></u>     | <u><b>9.000</b></u>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |   |                         |                         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 73.207                  | 180.198                 |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 153.437                 | 84.985                  |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 34.087                  | 68.048                  |
|                               | Anden gæld  | 369.285                 | 339.634                 |
|                               | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <u><b>630.016</b></u>   | <u><b>672.865</b></u>   |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <u><b>630.016</b></u>   | <u><b>672.865</b></u>   |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                             | <u><b>1.770.483</b></u> | <u><b>1.685.253</b></u> |
| <br>                          |   |                         |                         |
| 6                             | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>      |                         |                         |
| 7                             | <b>Eventualposter</b>                             |                         |                         |

**Noter**

|  | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 1.169.677         | 1.166.554         |
| Pensioner  | 115.080           | 105.270           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 15.827            | 15.408            |
|  | <u>1.300.584</u>  | <u>1.287.232</u>  |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>          | <u>2</u>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.956             | 8.560             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 43                | 2.209             |
|  | <u>6.999</u>      | <u>10.769</u>     |
| <br>   |                   |                   |
|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Virksomhedskapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar                       | 134.000           | 134.000           |
|  | <u>134.000</u>    | <u>134.000</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar                        | 869.389           | 605.151           |
| Årets overførte resultat                           | 127.354           | -35.763           |
|  | <u>996.743</u>    | <u>569.388</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>      |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 0                 | 300.000           |
|  | <u>0</u>          | <u>300.000</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                   |                   |
| Ingen.   |                   |                   |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

|                                    | t.kr.             |
|------------------------------------|-------------------|
| Andre eventualforpligtelser        | <u>132</u>        |
| <b>Eventualforpligtelser i alt</b> | <u><b>132</b></u> |

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Astrup Holding, Varde ApS, CVR-nr. 29 17 64 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.